
 
 
 
 
 
 
 
 
Conseil international du Café 
138e session 
12 septembre 2024 
Londres (Royaume-Uni) 

 
Décision du Conseil 
 

 
 

Décision de tenir la session de septembre 2025 du Conseil international du Café au 
Honduras 

 
 
CONSIDÉRANT : 
 

Que le Conseil international du Café s’est réuni à Londres (Royaume-Uni) pour sa 
138e session ; 
 

Que le Gouvernement du Honduras a exprimé son intérêt pour l’accueil de la 
session du Conseil international du Café en septembre 2025, comme le mentionne 
également une communication à l’Organisation internationale du Café (ED-2473/24) ; 
 

Que le Gouvernement du Honduras s’est engagé avec le secteur du café mondial 
et est disposé à respecter les engagements et les obligations liés à l’accueil d’une session 
du Conseil ; 
 
LE CONSEIL INTERNATIONAL DU CAFÉ 
 
DÉCIDE : 
 
1. Que la session du Conseil international du Café prévue en septembre 2025 se 
tiendra au Honduras.   

 

ICC 138-8 
 
26 septembre 2024 
Original : anglais 
 
 
 

F 

https://ico.org/documents/cy2023-24/ed-2473f-communication-honduras.pdf

